
Hochzeitsvideograf
Preise im Überblick

In dieser Übersicht zeigen wir euch unsere Preise zur Hoch-
zeitsvideografie. Diese ergeben sich aus einer Stundenpau-
schale von 150€ und einer Buchungspauschale von 85€.

– Keine versteckten Kosten.
– Anfahrtswege sind zu beachten.
– Auf Wunsch erstellen wir euch ein individuelles Angebot.
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2 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt 
des Videomaterials zu 

einem 10-20 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindes-
tens Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden 
ab 50 km mit 0,3€/km 

berechnet

1 Hochzeitsfilmer

10 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt des 
Videomaterials zu einem 

20-40 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindestens 
Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden ab 
130 km mit 0,3€/km berechnet

1 Hochzeitsfilmer

12 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt des 
Videomaterials zu einem 

20-40 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindestens 
Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden ab 
130 km mit 0,3€/km berechnet

1 Hochzeitsfilmer

14 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt des 
Videomaterials zu einem 

20-40 Minuten Film

Hochzeitsfilm in mindestens 
Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden ab 
170 km mit 0,3€/km berechnet

1 Hochzeitsfilmer

4 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt 
des Videomaterials zu 

einem 10-20 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindes-
tens Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden 
ab 70 km mit 0,3€/km 

berechnet

1 Hochzeitsfilmer

6 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt 
des Videomaterials zu 

einem 10-30 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindes-
tens Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden 
ab 90 km mit 0,3€/km 

berechnet

1 Hochzeitsfilmer

8 Std. Begleitung

EInfacher Zusammenschnitt 
des Videomaterials zu 

einem 10-30 Minutenvideo

Hochzeitsfilm in mindes-
tens Full-HD-Qualität

Gesamtfahrtkosten werden 
ab 110 km mit 0,3€/km 

berechnet

1 Hochzeitsfilmer
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